personnes en situation de handicap  ; 

Considérant que la demande d’aide a été acceptée par le FIPHFP  ;  

Considérant la notification de paiement du FIPHFP n°03PGY611250507113910 en date du 

28 novembre  2025 ; 

Considérant que la collectivité a perçu le montant de 1  636€  (mille six cent trente - six euros)  de la part 

du FIPHFP  ; 

Le Président de Fumel Vallée du Lot  

décide,  

1°) – De procéder au versement de l’aide d’un montant de 1  636€ attribuée à la collectivité pour le 

compte de M . Mario PICCOLI  ; 

2°) – De préciser que le versement sera effectué au moyen d’un mandat administratif  ;